（現場代理人等の指名通知書と併せて提出のこと）

年  月  日

  （発注者）        殿

請負者 住  所

会 社 名

代表者名

専任指導技術者配置届

 年 月 日付けで請負契約を締結した○○工事（工事番号      工事場所

   路線・河川名        請負代金額       円）に係る専任指導技術者

を下記のとおり定めたので、提出します。

記

１ 専任指導技術者

名    称 氏     名 資 格 内 容 及 び 資 格 者 証 番 号

専 任 指 導 技 術 者

２ 専任指導技術者が指導補助する技術者

名    称

（主任技術者又は監理技術者）
氏     名 資 格 内 容 及 び 資 格 者 証 番 号

※以下は、押印を省略する際に記載する。

担  当  者

書類発行責任者

連絡先

E-mail

E-mail

連絡先